報道関係者 各位

2024 年度 第２回

「外国人留学生等就職フェア ｉｎ NAGOYA

（合同企業面接会）」の開催について

～日本国内での就職を希望する外国人留学生、

外国人留学生の採用を検討している企業を支援します～

令和３年度における日本の大学等の外国人留学生の 58％＊が日本国内での就職を希望し

ているにもかかわらず、国内就職率は 46.5％＊にとどまっており、一方では、国際競争力

の強化や国籍を問わず優秀な人材を確保する観点から、外国人留学生の採用を検討してい

る企業が増加しています。

そのため、愛知労働局（局長 小林
こばやし

 洋子
よ う こ

）では、大学等に在学中の留学生に対し、採

用意欲のある企業及び団体から直接説明を受ける場及び面接の機会を提供し、外国人留学

生等の就職促進を図るとともに、企業等における外国人材の採用機会の確保を目的として、

下記のとおり「外国人留学生等就職フェア in NAGOYA（合同企業面接会）」を開催します。

＊（出典）文部科学省「令和５年６月外国人留学生の就職促進について」

１ 開催日時

  2024（令和６）年 10月８日（火） 13：00～16：40

２ 開催場所

  愛知県産業労働センター（ウインクあいち）７階展示場

  （名古屋市中村区名駅４丁目４-38）

 【交通アクセス】

・ＪＲ名古屋駅桜通口からミッドランドスクエア方面 徒歩５分

Press Release

令和６年９月 11日（水）

【照会先】

職業安定部職業対策課長    神谷 しのぶ

課長補佐（特定雇用対策担当） 山田  清貴

地方職業指導官        森  康 司

（電 話）０５２－２１９－５５０８

・ユニモール地下街 ５番出口 徒歩２分

※ お車でお越しの場合は、無料駐車場のご用意はありませんので会場の有料駐車場

をご利用ください。

３ 主催

  愛知労働局、富山労働局、石川労働局、福井労働局、山梨労働局、長野労働局、岐阜

労働局、静岡労働局、三重労働局、名古屋中公共職業安定所（名古屋外国人雇用サービ

スセンター（以下「名古屋外セン」という。）、愛知新卒応援ハローワーク）、愛知県、名

古屋市

４ 参加対象者

 (1) 2025年３月に大学等（大学院、大学、短期大学、高等専門学校、専門学校（専門課

程））を卒業予定の外国人留学生

 (2) おおむね３年以内に大学等を卒業した外国人求職者

５ 参加企業数

  中部９県の 40社（別添１参照）

６ 参加申込方法

(1) 外国人留学生の申込（別添２参照）

予約制のため事前申し込みが必要です。

ア 予約受付期間

令和６年９月２日（月）～令和６年９月 30 日（月）

  イ 予約方法等

    名古屋外セン、お近くのハローワーク、又はハローワークインターネットサービ

スでの求職登録後、別添２に掲載の２次元コードから必要事項を入力し、名古屋外

センにおいて希望企業との面接時間を予約、参加受付票を受取ってください。

名古屋外センへの来所が困難な場合は、下記お問合せ先へご連絡ください。

(2) 企業の申込（受付は終了しました。）

７ お問合せ

名古屋外セン

〒460-8640 名古屋市中区錦２-14-25 ヤマイチビル８階

電 話：052-855-3770

E - m a i l：nagoya-gaisen@mhlw.go.jp

Ｈ Ｐ：https://jsite.mhlw.go.jp/aichi-foreigner/

Instagram：https://www.instagram.com/nagoya_gaikokujin

（別添資料）

・別添１ 第２回 外国人留学生等就職フェア 参加企業一覧

・別添２ 第２回 外国人留学生等就職フェア in NAGOYA 合同企業面接会（参加留学生

募集リーフレット）

令和６年度　第2回　外国人留学生等就職フェア　参加企業一覧

文系 理系 専修 短大 大学 大院

1 株式会社 ワットホテル ホテルフロントスタッフ 3 岐阜県高山市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 英語C ○ 21040-133148

2 株式会社 交洋
総合職(輸出入業務・国内法

人営業)
2 三重県四日市市 あり ○ ○ ○ ○ N1 英語B ○ 24010-71648

3 西濃運輸 株式会社 総合事務職 5 岐阜県大垣市 あり ○ ○ ○ ○ N2 × 21020-129948

①
システムエンジニア、プログラマ/

本社
12 名古屋市中村区 なし ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23020-320448

②
システムエンジニア、プログラマ/

東京事業所
3 東京都千代田区 なし ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23020-335148

5 株式会社 Ｋ・ＬＩＮＥ 労務管理 3 東京都新宿区 あり ○ ○ ○ ○ N2
ネパール語A

ポルトガル語A
○ 13080-254248

① 接客・調理 10 愛知県春日井市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ベトナム語A × 23170-43448

② 通訳・トレーナー 1 愛知県春日井市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ベトナム語A × 23170-42348

7 株式会社望月工業所 総合職 2 静岡県富士宮市 あり ○ ○ ○ ○ N2 ○ 22070-20048

① 生産技術職・管理職 5 愛知県半田市 なし ○ ○ ○ ○ N2
ベトナム語A・インドネシア

語A・ネパール語A
○ 23070-22348

② 製造職（翻訳・通訳） 5 愛知県半田市 なし ○ ○ ○ ○ N2
ベトナム語A・インドネシア

語A・ネパール語A
○ 23070-23448

9 株式会社 ジョイフル 総合職 55 大分県大分市 あり ○ ○ ○ ○ N2 ○ 44010-39148

10
太平ビルサービス 株式会社

名古屋支店
営業スタッフ 1 名古屋市中区 なし ○ ○ ○ N2 ○ 23020-645648

① 機械系エンジニア 3 名古屋市中区 あり ○ ○ ○ N3 ○ 23020-209448

② ソフトウエア開発技術者 3 名古屋市中区 あり ○ ○ ○ N3 ○ 23020-147648

③ 電気・電子系エンジニア 3 名古屋市中区 あり ○ ○ ○ N3 ○ 23020-212848

① CADオペレーター 2 名古屋市中区 なし ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 23020-262048

② 工事写真撮影等 2 名古屋市中区 なし ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 23020-261848

①

四日市インター店／ＮＥＷカ

フェ！お洒落カフェマネジメント・バ

リスタスタッフ

3 三重県四日市市 なし ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 24090-30248

②
鈴鹿店／ＮＥＷカフェ！お洒落

カフェマネジメント・バリスタスタッフ
3 三重県鈴鹿市 なし ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 24090-29848

③
ＮＥＷカフェ！お洒落カフェでの

スイーツ製造・商品開発スタッフ
3 三重県鈴鹿市 なし ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 24090-28548

14 安藤鉄工株式会社 通訳・翻訳業務 3 岐阜県揖斐郡 あり ○ ○ ○ ○ ○ N2
ベトナム語A

インドネシア語A
○ 21021-2248

15 ツルタ工業株式会社 総合職 3 三重県津市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ 不問 ○ 24030-13248

16 ゴールドエイジ 株式会社 介護職員 5 名古屋市中村区 あり ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 23020-633248

17 株式会社 アプライド・システムズ プログラマー、ＩＴエンジニア 3 名古屋市中村区 なし ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23020-21348

18 株式会社 ちよだ鮨 総合職（店舗運営） 8
東京、神奈川、千葉、

埼玉の研修店舗
あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N1 ○ 13010-591748

19 社会福祉法人1980 生活支援員 2 名古屋市守山区 なし ○ ○ ○ ○ ○ 不問 ○ 23010-17848

20 株式会社 高山グリーンホテル 総合職（接客サービス） 7 岐阜県高山市 なし ○ ○ ○ ○ ○ N2 英語C　中国語C ○ 21040-17648

13 株式会社 港屋珈琲

12

4 株式会社 オープンセサミ・テクノロジー

日本

語

能力

試験

語学レベル　他

既卒者

の応募

○：可

×：否

求人番号

株式会社 ユアサデザインルーム

8 阿波工業 株式会社

＜語学レベル＞
　Ａ：ネイティプレベル
　Ｂ：ビジネスレベル
　Ｃ：日常会話レベル

No. 参加企業名 募集職種
求人

数
就業場所

専攻分野 対象学歴転勤の

可能

性

11 株式会社 ヒラテ技研

6 株式会社 ディ・エー・アイ

1/2

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2104000133148&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2401000071648&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000320448&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000335148&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000320448&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2317000043448&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2317000042348&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2207000020048&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2307000022348&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2307000023448&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=4401000039148&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000645648&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000209448&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000147648&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000212848&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000262048&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000261848&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2409000030248&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2409000029848&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2409000028548&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2102100002248&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2403000013248&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000633248&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000021348&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1301000591748&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2301000017848&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2104000017648&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
MKPMAA
テキストボックス
　別添１

令和６年度　第2回　外国人留学生等就職フェア　参加企業一覧

文系 理系 専修 短大 大学 大院

日本

語

能力

試験

語学レベル　他

既卒者

の応募

○：可

×：否

求人番号

＜語学レベル＞
　Ａ：ネイティプレベル
　Ｂ：ビジネスレベル
　Ｃ：日常会話レベル

No. 参加企業名 募集職種
求人

数
就業場所

専攻分野 対象学歴転勤の

可能

性

① ローカル職（愛知県） 50 愛知県内店舗所在地 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 18040-22548

② ナショナル職（総合職） 50

愛知県、福井本社、石川

県、岐阜県、福井県、滋

賀県内店舗

あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 18040-21948

22 株式会社 鶴弥
総合職（技術職・開発職を

含む）
2 愛知県半田市 あり ○ ○ ○ ○ ○ N2 × 23070-26948

23 株式会社 旭商工社 営業職（ルートセールス） 10 神奈川県横浜市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N1 ○ 14010-162748

①
サルヴァトーレ　店舗スタッフ

（ピッツア調理）
3

名古屋市（千種区、

瑞穂区）、刈谷市
あり ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23110-76748

②
サーティワンアイスクリーム　店

舗スタッフ
3

愛知県刈谷市他8店

舗
あり ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23110-77648

25 株式会社 トライアルカンパニー

総合職（店舗運営、食品製

造運営、物流運営、リゾートホ

テル運営など）

100

勤務地と仕事内容の本

人希望を確認のうえ、決

定

あり ○ ○ ○ ○ ○ ○
N2

Ｎ3
店舗運営はN2必須 ○ 40120-54248

①
通訳・翻訳・教育（ベトナム語、

ヒンディー語、インドネシア語）
5 愛知県知立市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 × 23110-89048

② 事務職 3 愛知県知立市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 × 23110-90448

① 携帯電話販売店員 70 全国 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 13070-268048

② ホテル・旅館接客担当 20 全国契約先ホテル あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 13070-341448

③ 人材管理職 10 東京都、他全国各地 なし ○ ○ ○ ○ ○ ○ N1 ○ 13070-299648

28 山崎電機産業 株式会社
営業職（ルート営業・海外営

業あり）
1 静岡県浜松市 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 中国語A　上海語尚可 ○ 22020-203848

① 総合職（地域限定） 50
全国200店舗の内、お住

まいから２時間圏内
あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N1 ○ 13040-58648

② 総合職（全国） 20 全国 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N1 ○ 13040-62248

30
社会福祉法人 紫水会

オーネスト名城
介護職員 4 名古屋市北区 なし ○ ○ ○ ○ ○ ○ N3 ○ 23020-648848

①
客室接客サービス係り

（ルームサービス等）
2

静岡県賀茂郡東伊豆

町
なし ○ ○ ○ ○ ○ N2 英語C　中国語C ○ 22110-16148

② フロント接客 2
静岡県賀茂郡東伊豆

町
なし ○ ○ ○ ○ ○ N2 英語C　中国語C ○ 22110-17248

32 株式会社学童クローバークラブ 学童支援員 1 愛知県岡崎市 あり ○ ○ ○ 不問 ○ 23050-52448

33 名鉄観光サービス 株式会社 インバウンド旅行企画・手配 1 名古屋市中村区 あり ○ ○ ○ ○ ○ N2 タガログ語A　英語B ○ 23020-657148

34 株式会社 C-UNIT SQUARE WEBシステムエンジニア 2 名古屋市港区 なし ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ベトナム語C ○ 23030-148748

35 株式会社ビーケー・ジャパン
ハンバーガーショップ店舗運営

業務
2

関東、関西、愛知県の

店舗
あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 13010-1284848

36 特定非営利活動法人 ポパイ 生活支援員 2 名古屋市北区 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ 不問 ○ 23020-654548

37 株式会社アルタ 営業職 2 名古屋市中区 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 ○ 23020-646948

38 アイマックエンジニアリング 株式会社 営業職 2 名古屋市中区 あり ○ ○ ○ ○ ○ ○ N2 英語C　ネパール語C ○ 13010-666948

39 菱信工業株式会社 サービスエンジニア 3 名古屋市西区 あり ○ ○ ○ ○ N1 ○ 23020-375548

40 株式会社 ＬＥＯＣ 東海支社 調理補助 3 愛知県大府市 あり ○ ○ ○ ○ N4 特定技能（外食） ○ 23020-655848

21 ゲンキー 株式会社

24 株式会社 だるま

31 有限会社 熱川館

株式会社ベジコープ

29 株式会社 オンデーズ

26 ARMS 株式会社

27

2/2

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1804000022548&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1804000021948&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1401000162748&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000076748&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000077648&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=4012000054248&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000089048&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2311000090448&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2202000203848&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1304000058648&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1304000062248&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000648848&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2211000016148&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2211000017248&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2305000052448&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1301001284848&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000654548&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000646948&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=1301000666948&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?screenId=GECA110010&action=kyujinhyoBtn&kJNo=2302000375548&kJKbn=2&iNFTeikyoRiyoDtiID=&kSNo=

よやく うけつけ きかん

じぜん よやくせい せんちゃくじゅん

事前予約制(先着順)

予約受付期間 : 9月2日(月)～30日(月)

がつ か げつ にち げつ

※予約方法は裏面をご覧ください
よやくほうほう りめん らん

【日時】2024年 月 日

かいじょう

【会場】ウインクあいち 7階

にち じ ねん がつ か

13:00-16:40

あいちけんさんぎょうろうどう

愛知県産業労働センター

か

(火)

なごやし なかむらく めいえき

名古屋市中村区名駅4-4-38

かい

in    NAGOYA

さんかひ むりょう

参 加 費 無 料ねん ど

2024年度
だい かい

第 回2

▼Website

おうぼ ほうほう さんか きぎょう

応募方法や参加企業については
かくにん

Websiteで確認してください
（予定）
よてい

社
しゃ40

さんか きぎょう

参加企業

MKPMAA
テキストボックス
　別添２

さんか うけつけひょう ざいりゅう がくせいしょう

①参加受付票 ②在留カード ③学生証
うけつけひょう

⑤ハローワーク受付票または
りゅうがくせい

留学生カード

めんせつかいとうじつ も もの

面接会当日の持ち物

りれきしょ おうぼ きぎょうぶん

④履歴書（応募する企業分）

ねん がつ だいがくいん だいがく たんだい こうせん せんもんがっこう せんもんかてい

2025年3月に大学院・大学・短大・高専・専門学校(専門課程）を
そつぎょうよてい りゅうがくせい そつぎょうご ねん いない かた ふく

卒業予定の留学生（卒業後3年以内の方も含む)
さんか じぜん きゅうしょくとうろく ひつよう

※参加には事前にハローワークの求職登録が必要です
きゅうしょくとうろく なごや がいこくじん こよう ちか

※求職登録は名古屋外国人雇用サービスセンター、お近くのハローワーク、
りよう

またはハローワークインターネットサービスをご利用ください

な ご や がいこくじん こよう

名古屋外国人雇用サービスセンター

共催：名古屋中公共職業安定所（名古屋外国人雇用サービスセンター・愛知新卒応援ハローワーク）愛知労働局・富山労働局・

石川労働局・福井労働局・山梨労働局・長野労働局・岐阜労働局・静岡労働局・三重労働局・愛知県・名古屋市

なごやし なかくにしき かい

名古屋市中区錦2-14-25 ヤマイチビル8階

TEL:052-855-3770  E-mail:nagoya-gaisen@mhlw.go.jp

たいしょうしゃ

対象者

さんか きぎょう きゅうじんないよう

参加企業の求人内容

さんか ほうほう

参加方法

なごやがいこくじんこよう

2.ハローワーク（名古屋外国人雇用サービスセンター）へ

こ かた れんらく

※ハローワークまで来れない方は、052-855-3770まで ご連絡ください

み めんせつ う かいしゃ えら

１.ホームページを見て、面接を受けたい会社を選ぶ

い めんせつ よやく

行き、面接の予約をする
さんかうけつけひょう う と

3.参加受付票を受け取る
めんせつかい さんか

4.面接会（10月8日）に参加する